
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2020.04.03.1-C/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/04/2020 07/04/2020 30/11/-0001 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2020.04.03.1-C
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTIVEL DESTINADO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS LIGADA A ESTA CASA 
LEGISLATIVA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Responsável pela Informação JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico Maria do Socorro Couto Roll

Responsável pela Adjudicação JOSÉ EREDILSON BRAGA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/04/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

07/04/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS PDF

AVISO DE LICITAÇÃO - JORNAL O POVO PDF

AVISO DE LICITAÇÃO - DIARIO OFICIAL DO ESTADO PDF

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO PDF

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO FINAL - FRACASSADA PDF

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 16/09/2025 18:06:21


